
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.53.2017
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 06 kwietnia 2017r.

zmieniające zarządzenie Nr OZ. 0050.188.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13
października 2015r w sprawie powołania zespołu do spraw przygotowania dokumentacji
i przekazania kanalizacji deszczowej stanowiącej majątek Gminy Miejskiej Koło na
rzecz Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Kole

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Zapis §1 zarządzenia Nr OZ.0050.188.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13
października 20 15r otrzymuje aktualnie brzmienie:

W związku z zamierzeniem przekazania Spółce Miejskiej MZWIK Sp. z 0.0. w Kole
środków trwałych - kanalizacji deszczowej stanowiącej majątek Gminy Miejskiej Koło,
powołuje się zespół roboczy w składzie:

1) Anna Margielewska - przewodnicząca
2) Julian Ostrowski - członek
3) Dorota Janowska - członek
4) Danuta Klimczak - członek
5) Błażej Skiera - członek

§2. Ustala się następujące terminy przekazywania do MZWiK Sp. z 0.0. Koło kanalizacji
deszczowej stanowiącej majątek Gminy Miejskiej Koło:

- przekazanie II etapu - do końca roku 2017,
- rozpoczęcie przekazywania III etapu - od roku 2018

§3. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu.

§5. Traci moc zarządzenie Nr OA.0050.3.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia 04 stycznia
2017r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stanisł
Otrzymują:
I. Członkowie zespołu

(j)aJa


